

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงินบาท)	หมายเหตุ	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเคลือบสีบนผนังภายนอก	4,000.00	ลบ.ม.	-	-	1.68	6,720.00	6,720.00	บ่อสีผนัง	
2	งานติดตั้งเสริมค้ำยันคาน้ำฝน กว. 0-000-0+500	500.00	ลบ.ม.	89.23	44,615.00	-	-	84,615.00		
3	งานฉาบผิวลวดลายซี่-งะ 1.00 เมตร สูง 0.60 เมตร	1,500.00	ลบ.ม.	55.28	82,920.00	7.96	11,940.00	94,860.00	ค้ำยันค้ำยัน	
4	งานฉาบผิวผนังอาคาร กว. 4.00 เมตร สูง 0.60 เมตร	15.00	ท.ม.	450.00	6,750.00	345.00	5,175.00	11,925.00		
5	งานฉาบผิวผนังอาคาร กว. 2.00 เมตร สูง 0.60 เมตร	200.00	ลบ.ม.	558.37	111,674.00	-	-	119,356.00		
6	ปีนป่ายอาคาร	1.00	เที่ยว	รวมอยู่ในค่าจ้างช่าง					277,516.00	

รวมค่างานทั้งหมด

หมายเหตุ
 - ราคาวัสดุเป็นราคา ณ วันที่ประมาณการที่บันทึกขึ้นในต้นปีงบประมาณ 26.00.26.99 บาท
 - ราคาวัสดุที่เปลี่ยนแปลงไปจากประมาณการจะขอปรับเพิ่ม/ลดตามจริงได้จากการสืบราคา
 ตามข้อสงสัยขอสงวนใน ข้อเมืองระเบียบ
 ราคาเครื่องจักรที่ใช้ตามตารางค่าจ้างเป็นการเช่ามา (ราคาเครื่องจักร 2558)

ประมาณราคา

 (นายเสนาชูวิชัย สุทธิธรรม)
 นายช่างโยธา อบต. ตองเป็ด